
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

                                             Verona, data timbro 

 

I L  D I R I G E N T E 

 

VISTO   il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale  docente, educativo  

               ed ATA per l’a.s. 2017/18  sottoscritto in data 21/06/2017; 

 

VISTO   il C.C.I.R. dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto del 13/07/2017; 

 

VISTO   il proprio provvedimento prot.8765 del 31/08/2017 con il quale si disponevano le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del Personale di ruolo della scuola secondaria 

di secondo grado per l’anno scolastico 2017/18;  

 

CONSIDERATO che la docente di scuola secondaria di II° grado, titolare sulla classe di concorso AA24 

francese, RIGOTTI Angiolamaria, n. 22/03/1960, ha prodotto domanda di utilizzazione richiedendo 

le sedi dell’IPSSAR “A. Berti” di Verona e dell’IIS “Sanmicheli” di Verona, ottenendo la prima delle 

due preferenze espresse; 

 

TENUTO CONTO che la predetta docente si trova in regime di part time e considerata la necessità di non 

                spezzare la cattedra presso l’IPSSAR Berti; 

 

ACCERTATA la disponibilità della predetta docente ad essere utilizzata sulle 10 ore residue presso 

                l’IIS Sanmicheli;  

 

 

D I S P O N E 

 
La sottoelencata rettifica alle utilizzazioni di scuola secondaria di secondo grado: 

 

 

COGNOME E NOME 

 

 

DATA DI 

NASCITA 

 

CLASSE DI 

CONCORSO 

SCUOLA 

TITOLARITA’ 

 

 

SEDE  DI 

UTILIZZAZIONE 

 

 

TIPO 

POSTO 

RIGOTTI Angiolamaria 22/03/1960 AA24 - 

francese 

ITC Einaudi di Verona IIS Sanmicheli -VR  

per 10 h. 

anziché IPSAR Berti - VR  

NORMALE 

 

 

                                                                                                                                   IL DIRIGENTE 

           Stefano Quaglia 
                                                                                                                                                               Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa        

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPVR.REGISTRO UFFICIALE(U).0008875.05-09-2017

mailto:usp.vr@istruzione.it


 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

 

Il Resp. del procedimento 
         Mariachiara Merli 
                                                                                                 

              

 

 

 

 
- Ai  Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  

  di ogni ordine e grado    LORO SEDI 

- Agli  AA.TT.PP. della Repubblica   LORO SEDI  

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola   LORO SEDI 

- All’ALBO/URP     S E D E        

mailto:usp.vr@istruzione.it

		2017-09-04T13:28:01+0000
	QUAGLIA STEFANO




